
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2023 A 31/01/2023                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS      61.198.164/0001-60 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18050001/22  06773076645               00000036 05/01/2023 12/01/2023 05/01/2023     6.603,97
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11010002/22  06773076494               00000023 16/01/2023 23/01/2023 16/01/2023     1.398,60
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 16/01/2023 15/02/2023 16/01/2023       172,50
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05090002/22  06773076828               00000032 17/01/2023 16/02/2023 17/01/2023    11.892,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05090002/22  06773076828               00000033 17/01/2023 16/02/2023 17/01/2023    17.134,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05090002/22  06773076828               00000034 17/01/2023 24/01/2023 17/01/2023     2.448,00
 NORTE PLACAS IND. COMER. LTDA           08.424.210/0001-19 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06010001/23  06773076940 20230001      00000102 18/01/2023 17/02/2023 18/01/2023     2.560,00
 NORTE PLACAS IND. COMER. LTDA           08.424.210/0001-19 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06010001/23  06773076940 20230001      00000103 18/01/2023 17/02/2023 18/01/2023     1.280,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00000105 18/01/2023 17/02/2023 18/01/2023     3.741,60
 NORTE PLACAS IND. COMER. LTDA           08.424.210/0001-19 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06010001/23  06773076940 20230001      00000109 18/01/2023 17/02/2023 18/01/2023     1.280,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00000110 18/01/2023 17/02/2023 18/01/2023     1.140,50
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22070001/22  06773076745 20220115      00000068 19/01/2023 18/02/2023 19/01/2023     2.000,66
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22070001/22  06773076745 20220115      00000073 19/01/2023 18/02/2023 19/01/2023     4.004,80
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22070001/22  06773076745               00000074 19/01/2023 18/02/2023 19/01/2023     3.002,45
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13050001/22  06773076639 20220076      00000087 19/01/2023 18/02/2023 19/01/2023     2.002,50
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 19/01/2023 18/02/2023 19/01/2023        34,50
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 20/01/2023 19/02/2023 20/01/2023        64,00
 LEONARDO FERREIRA DO NASCIMENTO         072.205.924-85     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  16010002/23  06773086964 20230008      00000026 23/01/2023 30/01/2023 23/01/2023     1.600,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13050001/22  06773076639 20220076      00000090 23/01/2023 22/02/2023 23/01/2023     5.000,10
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13050001/22  06773076639 20220076      00000091 23/01/2023 22/02/2023 23/01/2023     2.002,20
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/22  06773076633 20220056      00000093 23/01/2023 22/02/2023 23/01/2023     1.260,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12090001/22  06773076800               00000094 23/01/2023 30/01/2023 23/01/2023       494,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/22  06773076633 20220056      00000096 23/01/2023 22/02/2023 23/01/2023       672,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06050002/22  06773076633 20220056      00000097 23/01/2023 22/02/2023 23/01/2023     2.625,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 23/01/2023 22/02/2023 23/01/2023        23,00
 MARCELO BRUNO DE FREITAS FERREIRA       32.217.352/0001-90 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  10010001/23  06773076953 20230003      00000031 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023     5.000,00
 E C DA SILVA EIRELI-ME                  26.354.441/0001-85 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25100001/22  06773076861 20220173      00000116 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023    21.192,57
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00000117 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       397,95
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00000117 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       228,84
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00000117 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       837,31
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00000117 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     3.902,08
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00000117 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       877,95
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00000117 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     1.141,61
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00000121 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       912,90
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31050001/22  06773076661               00000122 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       813,10



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2023 A 31/01/2023                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  31050001/22  06773076661               00000123 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023       509,70
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  31050001/22  06773076661               00000124 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023       214,59
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00000125 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     1.292,49
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00000125 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       247,57
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00000125 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     2.383,56
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00000125 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     1.002,99
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00000125 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     1.476,71
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00000125 19/01/2023 18/02/2023 25/01/2023     1.678,27
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00000125 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     2.117,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00000125 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     1.509,86
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15070001/22  06773076736               00000129 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023       530,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661 20220091      00000130 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       879,17
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661 20220091      00000130 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       128,87
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00000131 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023     7.854,86
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  15080002/22  06773076763               00000132 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023    18.410,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00000133 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023     3.393,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00000134 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023     2.044,50
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00000135 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023    12.188,70
 RICARDO BASILIO DA SILVA 10628950454    46.897.368/0001-03 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  16010001/23  06773086960 20230006      00000136 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023       600,00
 RICARDO BASILIO DA SILVA 10628950454    46.897.368/0001-03 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  16010001/23  06773086960 20230006      00000137 25/01/2023 01/02/2023 25/01/2023       600,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000144 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023     4.265,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023        69,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 25/01/2023 24/02/2023 25/01/2023       161,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596 20220058      00000145 27/01/2023 26/02/2023 27/01/2023     2.736,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596 20220058      00000148 27/01/2023 26/02/2023 27/01/2023     5.768,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220109      00000152 27/01/2023 26/02/2023 27/01/2023     3.623,55
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596 20220058      00000155 27/01/2023 26/02/2023 27/01/2023    36.099,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 27/01/2023 26/02/2023 27/01/2023        34,50
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05010005/21  06773066041 20210027      00000138 30/01/2023 01/03/2023 30/01/2023   120.681,15
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 30/01/2023 01/03/2023 30/01/2023        23,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                                                         00000324 30/01/2023 01/03/2023 30/01/2023        11,50
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000206 31/01/2023 07/02/2023 31/01/2023     5.000,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     347.274,57 T O T A L                                                                                                                                                                                     347.274,57
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2023 A 31/01/2023                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago